

# Wagner Holding A/S

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 54 12 45

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wagner Holding A/S Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 15 54 12 45
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Torben Voss Jutta Wagner Ole Wagner Jeppe Hallager Jørn Enevold Torp
<b>Direktion</b>	Ole Wagner
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Vildbjerg 1 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i datterselskaber og kapitalinteresser samt handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.431 t.kr. mod 9.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.290</b>	<b>-59</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.077.162	498
Indtægter af kapitalinteresser	15.150.355	6.310
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.035	4
Andre finansielle indtægter	5.763.017	3.113
Øvrige finansielle omkostninger	-318.707	-169
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.617.572</b>	<b>9.697</b>
Skat af årets resultat	-1.186.255	-637
<b>Årets resultat</b>	<b>20.431.317</b>	<b>9.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.227.517	2.633
Overføres til overført resultat	4.203.800	6.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.431.317</b>	<b>9.060</b>

## Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.827.231	5.750
Kapitalinteresser	35.268.274	20.118
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.345.505</u>	<u>26.118</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.345.505</u></b>	<b><u>26.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.303	220
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	28.615.377	21.409
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.943	0
Andre tilgodehavender	140.027	137
Periodeafgrænsningsposter	2.336	2
Tilgodehavender i alt	<u>29.189.986</u>	<u>21.768</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.485.681	12.710
Værdipapirer i alt	<u>17.485.681</u>	<u>12.710</u>
Likvide beholdninger	88.206	368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.763.873</u></b>	<b><u>34.846</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>89.109.378</u></b>	<b><u>60.964</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.846.680	14.619
Overført resultat	37.382.291	33.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>68.728.971</u></b>	<b><u>48.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.064.497	4.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35
Selskabsskat	1.190.290	590
Anden gæld	10.090.620	7.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.380.407</u>	<u>12.666</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.380.407</u></b>	<b><u>12.666</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>89.109.378</u></b>	<b><u>60.964</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2022	<u>17.485.681</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.750.501</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i børsnoterede værdipapirer samt likvide beholdninger, hvis værdi udgør henholdsvis 14.555 t.kr. og 0 t.kr. pr. 30 april 2022.

Til sikkerhed for andet selskabs engagement med pengeinstitut, har selskabet givet pant i børsnoterede værdipapirer, hvis værdi udgør 2.930 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med pengeinstitutter, har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring for mellemregning med kapitalinteresse på 6.028 tkr.

Til sikkerhed for kapitalinteressers engagement med pengeinstitut, har selskabet afgivet transport og tilbagetrædelseserklæring for mellemregning med kapitalinteresse på 14.659 tkr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse, Ejendomsselskabet Tronkærvej ApSs engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse, Ejendomsselskabet Samsøgade ApSs engagement med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
